Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ ~'""IÍI.",.:.o--~

INDICAÇÃO N° O 2 9 O/ 2 O 1 t

o Vereador Sebastião Brindarolli Junior no uso de suas
atribuições legais apresenta à Colenda Câmara de Vereadores a seguinte
Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que
solicite à Secretaria competente para estudar a possibilidade de colocar
material fresado na Rua XV de novembro ( Rua Beira Rio) na localidade do
Porto de Cima.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante pedido dos
moradores da localidade, em virtude das péssimas condições da rua, tendo em
vista que atende moradores e também é utilizada por turistas que movimentam
o comércio da região.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 7 de novembro de 2017

0390.0000439/2017
Sebastião Brindarolli Junior
Proposta Indicação
07/11/201711:10:30
258GOTU4034